
 

COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia di L’Aquila) 

C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 

=======================================================================================	
  
 

 VERBALE DI DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA   
REGISTRO CRONOLOGICO   N. 90  DEL  31.12.2015    

 
========================================================================= 
OGGETTO: REALIZZAZIONE DOCUMENTARIO SUL COMUNE DI 

CAMPOTOSTO. PROVVEDIMENTI. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso : 
• che questa Amministrazione, con atto di Giunta n 30 del 2/11/2015 ha previsto 

la spese per la realizzazione di un documentario sul Comune di Campotosto in 
DVD; 

• che questo ufficio ha contattato la ditta HDNA video & comunicazione 
dell’Aquila, specializzata in tecniche di ripresa e produzioni documentari 
naturalistici ed in particolare  al racconto per immagini fruibili da turismo 
sostenibile; 

• che la ditta HDNA video & comunicazione con propria nota assunta al protocollo 
dell’Ente al numero 3144 del 14/10/2015, integrato con nota del 15/12/2015 
ha provveduto a rimettere il preventivo per il documentario ed una relazione 
dettagliata sui tempi, costi  e modalità di produzione; 

• Atteso, pertanto, di aderire alla proposta rimessa dalla sopra citata ditta che 
comporta una  

• spesa di € 3.660,00 iva compresa, per la realizzazione e consegna di detto 
documentario; 

• Ritenuto, che detta spesa trova copertura finanziaria sul Cap. 1003/1 e sul 
 Cap. 1043 ;    

 
 
Tutto ciò premesso: 
 

• VISTO il Bilancio di previsione approvato con Deliberazione di Consiglio n. 06              
del  11.08.2015; 

• VISTA la disponibilità esistente sui capitoli previsti in bilancio ed attribuiti  
per la gestione del Servizio; 

• VISTO il Regolamento di contabilità; 
• VISTO il CODICE CIG n. Z5C180D5C9;  

 
DETERMINA 

 
• di impegnare, per quanto specificato in narrativa, il contributo economico di 

€ 3.660,00 a favore della ditta HDNA video & comunicazione dell’Aquila, per 
la   realizzazione e   produzione   del documentario  sul Comune di 
Camposto”; 



• di imputare la  spesa di € 3.660,00 nel modo seguente: 
− cap.1003/1 € 3.050,00 
− cap 1043     €    610,00 

 
• di liquidare e pagare l’importo di cui sopra con successivo atto, previa 

consegna del documentario da parte della ditta incaricata. 
 

	
  

	
  

f.to IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

ANNA MARIA GIANCARLI 

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  



ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 
 

f.to IL RAGIONIERIE 
RAG. ARMANDO MARZI 

 

 

 

 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 

 

La sottoscritta Anna Maria Giancarli , Responsabile dell’Area Amministrativa, dichiara  
che il presente provvedimento è affisso da oggi  16.01.2016  n. 08 all’albo pretorio 
Comunale per quindici giorni. 

 

Campotosto lì 16.01.2016 

 
 

 f.to Il Responsabile dell’Area Amministrativa                                                                                                                                                                      
Anna Maria Giancarli 

	
  

	
  

	
  

	
  

Per copia conforme all’originale. 
Campotosto, 16.01.2016 
 

	
  	
  	
  Il Responsabile dell’Area Amministrativa                                                                                                                                                                      
Anna Maria Giancarli 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	
  


